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Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
Казань, 18. - 20.2.2021

Дистанция 5 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010
19.02.2021 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамили Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. АРБУЗОВА, Адиля 2009 II Казань 3-1 10:15.68 488 1р
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:46.72 1:17.61 500m: 6:22.77 1:18.25 700m: 8:59.44 1:18.69
200m: 2:29.11 1:16.93 400m: 5:04.52 1:17.80 600m: 7:40.75 1:17.98 800m: 10:15.68 1:16.24

2. НИЗАМУТДИНОВА, Ралина 2009 I Нижнекамск 1 10:20.95 475 1р
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:44.25 1:18.75 500m: 6:22.49 1:19.19 700m: 9:03.18 1:20.79
200m: 2:25.50 1:17.60 400m: 5:03.30 1:19.05 600m: 7:42.39 1:19.90 800m: 10:20.95 1:17.77

3. ЧЕРНЫШОВА, Анастасия 2010 2 Казань 1-1 10:31.11 453 2р
100m: 1:13.79 1:13.79 300m: 3:51.85 1:18.50 500m: 6:32.48 1:20.45 700m: 9:14.46 1:21.78
200m: 2:33.35 1:19.56 400m: 5:12.03 1:20.18 600m: 7:52.68 1:20.20 800m: 10:31.11 1:16.65

4. АЮПОВА, Сабина 2009 II Н.Челны 1-1 10:38.01 438 2р
100m: 1:12.57 1:12.57 300m: 3:52.36 1:21.73 500m: 6:35.85 1:22.29 700m: 9:18.44 1:22.11
200m: 2:30.63 1:18.06 400m: 5:13.56 1:21.20 600m: 7:56.33 1:20.48 800m: 10:38.01 1:19.57

5. КУЗНЕЦОВА, Дарья 2009 1 Казань 1-1 10:43.15 428 2р
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:52.37 1:20.70 500m: 6:36.46 1:22.04 700m: 9:22.97 1:23.88
200m: 2:31.67 1:20.11 400m: 5:14.42 1:22.05 600m: 7:59.09 1:22.63 800m: 10:43.15 1:20.18

6. МЯГДЕЕВА, Мария 2009 II Альметьевск 10:44.29 426 2р
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 3:59.31 1:21.70 500m: 6:43.02 1:21.99 700m: 9:27.07 1:22.08
200m: 2:37.61 1:21.75 400m: 5:21.03 1:21.72 600m: 8:04.99 1:21.97 800m: 10:44.29 1:17.22

7. ХАСАНШИНА, Даяна 2009 II Альметьевск 10:44.30 425 2р
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 3:59.35 1:22.69 500m: 6:43.06 1:14.24 700m: 9:25.22 1:20.38
200m: 2:36.66 1:21.92 400m: 5:28.82 1:29.47 600m: 8:04.84 1:21.78 800m: 10:44.30 1:19.08

8. СИРАЗЕЕВА, Эмилия 2009 1 Казань 1-1 10:48.15 418 2р
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:59.25 1:22.98 500m: 6:43.83 1:22.56 700m: 9:28.37 1:22.30
200m: 2:36.27 1:21.92 400m: 5:21.27 1:22.02 600m: 8:06.07 1:22.24 800m: 10:48.15 1:19.78

9. КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 II Альметьевск 10:48.97 416 2р
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 4:01.28 1:22.67 500m: 6:46.41 1:23.03 700m: 9:30.73 1:22.22
200m: 2:38.61 1:22.68 400m: 5:23.38 1:22.10 600m: 8:08.51 1:22.10 800m: 10:48.97 1:18.24

10. ФАЛЕЕВА, Дарина 2009 2 Казань 1-1 10:49.24 416 2р
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:51.30 1:19.34 500m: 6:39.50 1:26.09 700m: 9:28.05 1:24.54
200m: 2:31.96 1:20.33 400m: 5:13.41 1:22.11 600m: 8:03.51 1:24.01 800m: 10:49.24 1:21.19

11. ПАНИНА, Мирослава 2009 2 Казань 1-2 10:49.63 415 2р
100m: 1:16.22 1:16.22 300m: 4:00.56 1:23.08 500m: 6:44.92 1:22.08 700m: 9:29.52 1:22.21
200m: 2:37.48 1:21.26 400m: 5:22.84 1:22.28 600m: 8:07.31 1:22.39 800m: 10:49.63 1:20.11

12. ШИГАПОВА, Элина 2009 2 Казань 1-1 10:49.69 415 2р
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:53.42 1:21.22 500m: 6:40.70 1:23.84 700m: 9:28.89 1:24.01
200m: 2:32.20 1:19.71 400m: 5:16.86 1:23.44 600m: 8:04.88 1:24.18 800m: 10:49.69 1:20.80

13. ХАЙРУТДИНОВА, Аделина 2009 II Альметьевск 10:51.24 412 2р
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 3:59.06 1:22.64 500m: 6:45.43 1:23.43 700m: 10:51.43 2:42.76
200m: 2:36.42 1:22.36 400m: 5:22.00 1:22.94 600m: 8:08.67 1:23.24 800m: 10:51.24

14. ХУСАИНОВА, Малика 2009 2 Казань 1-1 11:02.64 391 2р
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 4:04.39 1:24.37 500m: 6:54.03 1:26.15 700m: 9:43.22 1:24.32
200m: 2:40.02 1:24.12 400m: 5:27.88 1:23.49 600m: 8:18.90 1:24.87 800m: 11:02.64 1:19.42

15. БЕЛОФАСТОВА, Милана 2010 2 Казань 1-1 11:04.05 389 2р
100m: 1:18.11 1:18.11 300m: 4:05.02 1:24.19 500m: 6:53.90 1:24.77 700m: 9:42.29 1:24.39
200m: 2:40.83 1:22.72 400m: 5:29.13 1:24.11 600m: 8:17.90 1:24.00 800m: 11:04.05 1:21.76

16. ГРОШЕВА, Дарья 2009 2 Тетюши 11:05.68 386 2р
100m: 1:15.38 1:15.38 300m: 4:01.43 1:23.42 500m: 6:50.72 1:25.19 700m: 9:43.48 1:26.29
200m: 2:38.01 1:22.63 400m: 5:25.53 1:24.10 600m: 8:17.19 1:26.47 800m: 11:05.68 1:22.20
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17. КАЛИНИНА, Анастасия 2009 Мензелинск 11:06.50 384 2р
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 4:04.77 1:25.00 500m: 6:57.54 1:26.10 700m: 9:47.48 1:24.45
200m: 2:39.77 1:24.31 400m: 5:31.44 1:26.67 600m: 8:23.03 1:25.49 800m: 11:06.50 1:19.02

18. ГРАЧЕВА, Яна 2009 III Н.Челны 1-1 11:12.32 374 2р
100m: 1:14.92 1:14.92 300m: 4:03.05 1:25.74 500m: 6:57.64 1:27.96 700m: 9:50.35 1:26.21
200m: 2:37.31 1:22.39 400m: 5:29.68 1:26.63 600m: 8:24.14 1:26.50 800m: 11:12.32 1:21.97

19. ЛЕВИТСКАЯ, Виктория 2010 II Альметьевск 11:13.67 372 2р
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:07.35 1:24.94 500m: 6:59.55 1:26.05 700m: 9:51.09 1:25.25
200m: 2:42.41 1:24.44 400m: 5:33.50 1:26.15 600m: 8:25.84 1:26.29 800m: 11:13.67 1:22.58

20. ХАННАНОВА, Яна 2009 2Р Лениногорск 11:17.19 366 2р
100m: 1:16.57 1:16.57 300m: 4:09.93 1:27.60 500m: 7:02.87 1:26.46 700m: 9:56.05 1:26.73
200m: 2:42.33 1:25.76 400m: 5:36.41 1:26.48 600m: 8:29.32 1:26.45 800m: 11:17.19 1:21.14

21. ПРОКОФЬЕВА, Полина 2009 II Казань 3-1 11:17.99 365 2р
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 4:05.96 1:25.65 500m: 7:00.89 1:27.11 700m: 9:54.68 1:26.98
200m: 2:40.31 1:24.41 400m: 5:33.78 1:27.82 600m: 8:27.70 1:26.81 800m: 11:17.99 1:23.31

22. ПОНОМАРЕВА, Алеся 2010 II Казань 2 11:19.11 363 2р
100m: 1:18.79 1:18.79 300m: 4:10.82 1:26.96 500m: 7:02.93 1:25.77 700m: 9:55.30 1:25.85
200m: 2:43.86 1:25.07 400m: 5:37.16 1:26.34 600m: 8:29.45 1:26.52 800m: 11:19.11 1:23.81

23. ХАСБИЕВА, Регина 2009 II Казань 2 11:19.82 362 2р
100m: 1:17.23 1:17.23 300m: 4:09.50 1:37.20 500m: 7:03.74 1:27.09 700m: 9:56.64 1:25.77
200m: 2:32.30 1:15.07 400m: 5:36.65 1:27.15 600m: 8:30.87 1:27.13 800m: 11:19.82 1:23.18

24. РЫЖИКОВА, Кира 2009 II Альметьевск 11:20.03 362 2р
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:09.96 1:25.40 500m: 7:04.84 1:26.66 700m: 9:59.12 1:27.05
200m: 2:44.56 1:25.51 400m: 5:38.18 1:28.22 600m: 8:32.07 1:27.23 800m: 11:20.03 1:20.91

25. СЕРОВА, Мария 2009 2 Казань 1-1 11:20.28 361 2р
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 4:04.49 1:25.99 500m: 7:00.58 1:28.66 700m: 9:55.56 1:27.71
200m: 2:38.50 1:23.46 400m: 5:31.92 1:27.43 600m: 8:27.85 1:27.27 800m: 11:20.28 1:24.72

26. ГАЙФУЛЛИНА, Екатерина 2009 2 Елабуга 11:23.78 356 2р
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 4:05.31 1:27.13 500m: 7:02.56 1:28.26 700m: 10:00.89 1:27.75
200m: 2:38.18 1:25.70 400m: 5:34.30 1:28.99 600m: 8:33.14 1:30.58 800m: 11:23.78 1:22.89

27. ВАЛИЕВА, Алия 2009 III Нижнекамск 1 11:23.79 356 2р
100m: 1:18.12 1:18.12 300m: 4:10.43 1:26.21 500m: 7:04.38 1:26.78 700m: 9:59.56 1:26.81
200m: 2:44.22 1:26.10 400m: 5:37.60 1:27.17 600m: 8:32.75 1:28.37 800m: 11:23.79 1:24.23

28. ТЕРЕХИНА, Таисия 2009 II Казань 2 11:25.13 354 2р
100m: 1:19.18 1:19.18 300m: 4:13.44 1:26.61 500m: 7:08.42 1:27.77 700m: 10:03.43 1:27.37
200m: 2:46.83 1:27.65 400m: 5:40.65 1:27.21 600m: 8:36.06 1:27.64 800m: 11:25.13 1:21.70

29. ШАКИРОВА, Алия 2009 II Н.Челны 2 11:27.74 350 2р
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:18.35 1:27.92 500m: 7:10.91 1:25.96 700m: 11:27.92 2:50.20
200m: 2:50.43 1:27.85 400m: 5:44.95 1:26.60 600m: 8:37.72 1:26.81 800m: 11:27.74

30. ЮСУПЗЯНОВА, Ясмин 2010 3 Казань 1-2 11:28.10 349 2р
100m: 1:20.55 1:20.55 300m: 4:13.05 1:27.47 500m: 7:07.50 1:27.92 700m: 10:02.22 1:26.67
200m: 2:45.58 1:25.03 400m: 5:39.58 1:26.53 600m: 8:35.55 1:28.05 800m: 11:28.10 1:25.88

31. АХМАДУЛЛИНА, Ралина 2009 III Казань 3-1 11:29.20 348 2р
100m: 1:19.84 1:19.84 300m: 4:14.42 1:26.99 500m: 7:09.85 1:27.63 700m: 10:05.00 1:27.73
200m: 2:47.43 1:27.59 400m: 5:42.22 1:27.80 600m: 8:37.27 1:27.42 800m: 11:29.20 1:24.20

32. ШИРДАНИНА, Анна 2009 Мензелинск 11:29.50 347 2р
100m: 1:20.65 1:20.65 300m: 4:16.29 1:27.84 500m: 7:11.93 1:27.70 700m:
200m: 2:48.45 1:27.80 400m: 5:44.23 1:27.94 600m: 8:40.13 1:28.20 800m: 11:29.50

33. КАШАПОВА, Айлина 2009 III Н.Челны 1-1 11:34.87 339 2р
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:12.97 1:27.36 500m: 7:11.80 1:29.91 700m: 10:11.27 1:29.43
200m: 2:45.61 1:26.56 400m: 5:41.89 1:28.92 600m: 8:41.84 1:30.04 800m: 11:34.87 1:23.60
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34. МАНЬЧЕНКО, Таисия 2010 III Казань 2 11:42.19 329 2р
100m: 1:22.22 1:22.22 300m: 4:20.62 1:29.61 500m: 7:19.60 1:29.41 700m: 10:17.20 1:27.93
200m: 2:51.01 1:28.79 400m: 5:50.19 1:29.57 600m: 8:49.27 1:29.67 800m: 11:42.19 1:24.99

35. БЕКЕРОВА, Кира 2010 III Альметьевск 11:49.83 318 2р
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:21.04 1:29.78 500m: 7:22.02 1:28.95 700m: 10:22.27 1:29.16
200m: 2:51.26 1:30.07 400m: 5:53.07 1:32.03 600m: 8:53.11 1:31.09 800m: 11:49.83 1:27.56

36. ТОКАРЕВА, Анастасия 2009 III Казань 2 11:50.08 318 2р
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:20.46 1:29.10 500m: 7:22.69 1:31.51 700m: 10:25.14 1:30.20
200m: 2:51.36 1:29.79 400m: 5:51.18 1:30.72 600m: 8:54.94 1:32.25 800m: 11:50.08 1:24.94

37. НАСЫБУЛЛИНА, Сабина 2009 II Н.Челны 2 11:52.49 315 2р
100m: 1:21.04 1:21.04 300m: 4:20.71 1:30.09 500m: 7:23.75 1:31.70 700m: 10:26.90 1:31.69
200m: 2:50.62 1:29.58 400m: 5:52.05 1:31.34 600m: 8:55.21 1:31.46 800m: 11:52.49 1:25.59

38. МУХАМЕТШИНА, Эльза 2010 III Казань 2 11:53.11 314 2р
100m: 1:24.38 1:24.38 300m: 4:27.42 1:31.96 500m: 7:29.50 1:31.75 700m: 10:30.59 1:30.06
200m: 2:55.46 1:31.08 400m: 5:57.75 1:30.33 600m: 9:00.53 1:31.03 800m: 11:53.11 1:22.52

39. ГИЛЬМАНОВА, Камиля 2009 II Н.Челны 2 11:54.10 312 2р
100m: 1:25.41 1:25.41 300m: 4:29.67 1:32.04 500m: 7:30.23 1:30.10 700m: 10:30.90 1:30.19
200m: 2:57.63 1:32.22 400m: 6:00.13 1:30.46 600m: 9:00.71 1:30.48 800m: 11:54.10 1:23.20

40. ПРИВАЛОВА, Кристина 2009 2 Тетюши 11:56.34 309 2р
100m: 1:20.97 1:20.97 300m: 4:21.10 1:31.38 500m: 7:24.69 1:32.38 700m: 10:27.95 1:31.73
200m: 2:49.72 1:28.75 400m: 5:52.31 1:31.21 600m: 8:56.22 1:31.53 800m: 11:56.34 1:28.39

41. ТАРАСОВА, Кира 2009 2 Казань 1-2 11:58.01 307 3р
100m: 1:22.79 1:22.79 300m: 4:23.91 1:29.87 500m: 7:25.91 1:31.03 700m: 10:29.82 1:32.15
200m: 2:54.04 1:31.25 400m: 5:54.88 1:30.97 600m: 8:57.67 1:31.76 800m: 11:58.01 1:28.19

42. ФАРЗУТДИНОВА, Мадина 2010 III Казань 4 12:02.31 302 3р
100m: 1:23.85 1:23.85 300m: 4:25.51 1:31.17 500m: 7:30.77 1:33.00 700m: 10:34.34 1:30.38
200m: 2:54.34 1:30.49 400m: 5:57.77 1:32.26 600m: 9:03.96 1:33.19 800m: 12:02.31 1:27.97

43. МАННАНОВА, Аурелия 2010 2 Казань 1-2 12:03.69 300 3р
100m: 1:22.87 1:22.87 300m: 4:23.95 1:30.52 500m: 7:29.77 1:33.32 700m: 10:34.88 1:32.47
200m: 2:53.43 1:30.56 400m: 5:56.45 1:32.50 600m: 9:02.41 1:32.64 800m: 12:03.69 1:28.81

44. НИКИТИНА, Полина 2009 3 Казань 1-2 12:07.59 295 3р
100m: 1:22.59 1:22.59 300m: 4:28.84 1:33.68 500m: 7:33.62 1:33.34 700m: 10:39.45 1:33.16
200m: 2:55.16 1:32.57 400m: 6:00.28 1:31.44 600m: 9:06.29 1:32.67 800m: 12:07.59 1:28.14

45. ШИПУЛИНА, Софья 2010 III Казань 3-1 12:08.64 294 3р
100m: 5:59.13 5:59.13 300m: 9:06.06 1:34.11 500m: 700m: 12:08.93
200m: 7:31.95 1:32.82 400m: 10:39.35 1:33.29 600m: 800m: 12:08.64

46. ГАНИЕВА, Зиля 2010 III Альметьевск 12:14.51 287 3р
100m: 1:26.26 1:26.26 300m: 4:31.46 1:33.80 500m:7:30:37.817:24:32.96 700m: 10:46.42 1:33.48
200m: 2:57.66 1:31.40 400m: 6:04.85 1:33.39 600m: 9:12.94 800m: 12:14.51 1:28.09

47. ВИЛЬДАНОВА, Айгуль 2010 Мензелинск 12:15.22 286 3р
100m: 1:22.79 1:22.79 300m: 4:30.01 1:34.11 500m: 7:41.01 1:36.62 700m: 10:48.46 1:33.35
200m: 2:55.90 1:33.11 400m: 6:04.39 1:34.38 600m: 9:15.11 1:34.10 800m: 12:15.22 1:26.76

48. САЛАХОВА, Нурия 2010 III Н.Челны 2 12:18.92 282 3р
100m: 1:21.37 1:21.37 300m: 4:29.89 1:35.69 500m: 7:42.15 1:36.87 700m: 10:53.29 1:36.69
200m: 2:54.20 1:32.83 400m: 6:05.28 1:35.39 600m: 9:16.60 1:34.45 800m: 12:18.92 1:25.63

49. ГУМЕРОВА, Сабина 2010 III Сармановский район 12:19.92 281 3р
100m: 1:17.42 1:17.42 300m: 4:23.66 1:31.85 500m: 7:36.45 1:37.23 700m: 10:49.63 1:37.91
200m: 2:51.81 1:34.39 400m: 5:59.22 1:35.56 600m: 9:11.72 1:35.27 800m: 12:19.92 1:30.29

50. ФРОЛОВА, Эльвина 2009 III Н.Челны 1-1 12:21.47 279 3р
100m: 1:28.68 1:28.68 300m: 4:41.24 1:36.13 500m: 7:51.87 1:34.83 700m: 10:55.14 1:30.56
200m: 3:05.11 1:36.43 400m: 6:17.04 1:35.80 600m: 9:24.58 1:32.71 800m: 12:21.47 1:26.33
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51. ГУСМАНОВА, Даяна 2010 III Казань 3-1 12:24.68 275 3р
100m: 1:24.75 1:24.75 300m: 4:38.25 1:36.15 500m: 7:47.03 1:34.67 700m: 10:55.52 1:33.68
200m: 3:02.10 1:37.35 400m: 6:12.36 1:34.11 600m: 9:21.84 1:34.81 800m: 12:24.68 1:29.16

52. МИРОНОВА, Мария 2010 III Казань 3-1 12:27.13 273 3р
100m: 1:24.12 1:24.12 300m: 4:34.01 1:35.05 500m: 7:47.07 1:35.79 700m: 10:56.11 1:33.72
200m: 2:58.96 1:34.84 400m: 6:11.28 1:37.27 600m: 9:22.39 1:35.32 800m: 12:27.13 1:31.02

53. ЧЕРНЫШОВА, Талия 2010 2сп. Бугульма 12:34.57 265 3р
100m: 1:25.73 1:25.73 300m: 4:39.80 1:36.52 500m: 7:51.73 1:35.09 700m: 11:06.56 1:37.39
200m: 3:03.28 1:37.55 400m: 6:16.64 1:36.84 600m: 9:29.17 1:37.44 800m: 12:34.57 1:28.01

54. ЮСУПЗЯНОВА, Аиша 2010 3 Казань 1-2 12:34.59 265 3р
100m: 1:24.87 1:24.87 300m: 4:36.63 1:37.52 500m: 7:48.73 1:37.42 700m: 11:01.54 1:37.09
200m: 2:59.11 1:34.24 400m: 6:11.31 1:34.68 600m: 9:24.45 1:35.72 800m: 12:34.59 1:33.05

55. ВОЛКОВА, Яна 2009 3 Елабуга 12:35.93 263 3р
100m: 1:26.33 1:26.33 300m: 4:40.66 1:37.36 500m: 7:53.34 1:36.37 700m: 11:08.34 1:35.59
200m: 3:03.30 1:36.97 400m: 6:16.97 1:36.31 600m: 9:32.75 1:39.41 800m: 12:35.93 1:27.59

56. ДАМИНОВА, Лейла 2010 III Казань 2 12:36.27 263 3р
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:37.46 1:36.66 500m: 7:51.32 1:36.91 700m: 11:02.62 1:35.44
200m: 3:00.80 1:34.22 400m: 6:14.41 1:36.95 600m: 9:27.18 1:35.86 800m: 12:36.27 1:33.65

57. ГАБИДУЛЛИНА, Доминика 2010 III Зеленодольск 12:48.19 251 3р
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:40.04 1:38.48 500m: 7:59.76 1:38.98 700m: 11:17.59 1:38.59
200m: 3:01.56 1:37.73 400m: 6:20.78 1:40.74 600m: 9:39.00 1:39.24 800m: 12:48.19 1:30.60

58. ИСХАКОВА, Эвелина 2010 III Н.Челны 2 12:49.79 249 3р
100m: 1:25.24 1:25.24 300m: 4:40.17 1:38.44 500m: 7:58.25 1:38.20 700m: 11:15.22 1:39.23
200m: 3:01.73 1:36.49 400m: 6:20.05 1:39.88 600m: 9:35.99 1:37.74 800m: 12:49.79 1:34.57

59. ШУРАЛЕВА, Ангелина 2010 III Н.Челны 2 12:50.81 248 3р
100m: 1:27.86 1:27.86 300m: 4:41.78 1:36.76 500m: 8:00.07 1:38.40 700m: 11:19.28 1:38.04
200m: 3:05.02 1:37.16 400m: 6:21.67 1:39.89 600m: 9:41.24 1:41.17 800m: 12:50.81 1:31.53

60. ГАРАФИЕВА, Алиса 2010 III Казань 2 12:51.13 248 3р
100m: 1:22.80 1:22.80 300m: 4:34.98 1:37.15 500m: 7:52.21 1:40.29 700m: 11:10.36 1:39.34
200m: 2:57.83 1:35.03 400m: 6:11.92 1:36.94 600m: 9:31.02 1:38.81 800m: 12:51.13 1:40.77

61. БАТАНОВА, Милана 2010 II Казань 3-1 12:52.77 246 3р
100m: 1:22.03 1:22.03 300m: 4:35.11 1:37.00 500m: 7:54.86 1:41.94 700m: 11:13.16 1:40.32
200m: 2:58.11 1:36.08 400m: 6:12.92 1:37.81 600m: 9:32.84 1:37.98 800m: 12:52.77 1:39.61

62. ГИБАДУЛЛИНА, Алина 2010 III Казань 3-2 12:53.26 246 3р
100m: 1:25.20 1:25.20 300m: 4:41.08 1:38.88 500m: 7:59.32 1:39.51 700m:
200m: 3:02.20 1:37.00 400m: 6:19.81 1:38.73 600m: 9:38.31 1:38.99 800m: 12:53.26

63. НИГМАТЗЯНОВА, Диляра 2009 II Казань 5 12:54.40 245 3р
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:38.47 1:37.63 500m: 7:58.46 1:40.07 700m: 11:16.30 1:40.20
200m: 3:00.84 1:37.84 400m: 6:18.39 1:39.92 600m: 9:36.10 1:37.64 800m: 12:54.40 1:38.10

64. ХУСНУТДИНОВА, Дарья 2010 III Н.Челны 1-1 13:01.20 238 3р
100m: 1:23.60 1:23.60 300m: 4:43.17 1:39.18 500m: 8:02.93 1:39.23 700m: 11:25.09 1:39.96
200m: 3:03.99 1:40.39 400m: 6:23.70 1:40.53 600m: 9:45.13 1:42.20 800m: 13:01.20 1:36.11

65. ИЛЬИНА, Елизавета 2010 III Н.Челны 2 13:05.80 234 3р
100m: 1:28.53 1:28.53 300m: 4:49.54 1:42.01 500m: 8:11.53 1:40.41 700m: 11:30.66 1:38.43
200m: 3:07.53 1:39.00 400m: 6:31.12 1:41.58 600m: 9:52.23 1:40.70 800m: 13:05.80 1:35.14

66. БЫКОВА, Арина 2009 III Н.Челны 1-1 13:06.12 234 3р
100m: 1:25.73 1:25.73 300m: 4:41.34 1:38.29 500m: 8:03.01 1:40.82 700m: 11:25.15 1:41.30
200m: 3:03.05 1:37.32 400m: 6:22.19 1:40.85 600m: 9:43.85 1:40.84 800m: 13:06.12 1:40.97

67. МИНСАГИРОВА, Азалия 2009 III Н.Челны 2 13:10.77 230 3р
100m: 1:26.68 1:26.68 300m: 4:44.88 1:39.61 500m: 8:09.64 1:42.14 700m: 11:33.91 1:41.57
200m: 3:05.27 1:38.59 400m: 6:27.50 1:42.62 600m: 9:52.34 1:42.70 800m: 13:10.77 1:36.86
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Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
Казань, 18. - 20.2.2021

Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамили Имя г/р R.T Время Очки разряд

68. КАМИЛЬЯНОВА, Камиля 2010 III Н.Челны 1-2 13:11.19 230 3р
100m: 1:31.19 1:31.19 300m: 4:52.92 1:41.36 500m: 8:15.27 1:41.79 700m: 11:34.44 1:38.26
200m: 3:11.56 1:40.37 400m: 6:33.48 1:40.56 600m: 9:56.18 1:40.91 800m: 13:11.19 1:36.75

69. ПОРТНОВА, Елизавета 2010 III Н.Челны 1-1 13:11.88 229 3р
100m: 1:31.00 1:31.00 300m: 4:51.96 1:40.61 500m: 8:15.08 1:41.77 700m: 11:33.41 1:36.61
200m: 3:11.35 1:40.35 400m: 6:33.31 1:41.35 600m: 9:56.80 1:41.72 800m: 13:11.88 1:38.47

70. ИЛЬЯСОВА, Рузанна 2010 III Казань 3-2 13:12.75 228 3р
100m: 1:27.23 1:27.23 300m: 4:48.08 1:40.79 500m: 8:11.58 1:41.23 700m: 11:36.14 1:42.40
200m: 3:07.29 1:40.06 400m: 6:30.35 1:42.27 600m: 9:53.74 1:42.16 800m: 13:12.75 1:36.61

71. САЕТОВА, Алия 2010 III Казань 4 13:17.58 224 3р
100m: 1:34.27 1:34.27 300m: 4:56.91 1:41.46 500m: 8:21.66 1:42.61 700m: 11:44.04 1:39.74
200m: 3:15.45 1:41.18 400m: 6:39.05 1:42.14 600m: 10:04.30 1:42.64 800m: 13:17.58 1:33.54

72. КУЛЬКОВА, Злата 2010 III Казань 3-2 13:19.80 222 3р
100m: 1:32.67 1:32.67 300m: 4:56.41 1:43.24 500m: 8:19.64 1:41.17 700m: 11:41.90 1:40.80
200m: 3:13.17 1:40.50 400m: 6:38.47 1:42.06 600m: 10:01.10 1:41.46 800m: 13:19.80 1:37.90

73. БОБЫЛЁВА, Есения 2010 III Н.Челны 1-2 13:26.83 216 3р
100m: 1:31.74 1:31.74 300m: 4:58.95 1:43.47 500m: 8:25.51 1:43.90 700m: 11:50.34 1:41.71
200m: 3:15.48 1:43.74 400m: 6:41.61 1:42.66 600m: 10:08.63 1:43.12 800m: 13:26.83 1:36.49

74. АЛИКБЕРОВА, Мира 2009 III Казань 13:29.96 214 3р
100m: 1:29.25 1:29.25 300m: 4:52.62 1:42.53 500m: 8:23.74 1:44.87 700m: 11:52.09 1:44.11
200m: 3:10.09 1:40.84 400m: 6:38.87 1:46.25 600m: 10:07.98 1:44.24 800m: 13:29.96 1:37.87

75. ПОТАПОВА, Полина 2009 3 Елабуга 13:30.58 213 3р
100m: 1:25.26 1:25.26 300m: 4:48.55 1:43.39 500m: 8:17.67 1:45.09 700m: 11:49.99 1:46.02
200m: 3:05.16 1:39.90 400m: 6:32.58 1:44.03 600m: 10:03.97 1:46.30 800m: 13:30.58 1:40.59

76. МАВЛЮТОВА, Полина 2009 III Н.Челны 2 13:38.66 207 1ю
100m: 1:28.92 1:28.92 300m: 4:55.62 1:45.11 500m: 8:28.75 1:47.53 700m: 12:00.47 1:45.20
200m: 3:10.51 1:41.59 400m: 6:41.22 1:45.60 600m: 10:15.27 1:46.52 800m: 13:38.66 1:38.19

77. ВЕСЕЛОВА, Азалия 2009 III Казань 5 13:40.03 206 1ю
100m: 1:27.69 1:27.69 300m: 4:52.70 1:45.15 500m: 8:25.88 1:46.40 700m: 11:58.25 1:46.70
200m: 3:07.55 1:39.86 400m: 6:39.48 1:46.78 600m: 10:11.55 1:45.67 800m: 13:40.03 1:41.78

78. ШАЙХУТДИНОВА, Лиана 2009 3Р Лениногорск 13:44.64 203 1ю
100m: 1:29.07 1:29.07 300m: 4:57.48 1:44.76 500m: 8:33.05 1:48.47 700m: 12:08.86 1:48.94
200m: 3:12.72 1:43.65 400m: 6:44.58 1:47.10 600m: 10:19.92 1:46.87 800m: 13:44.64 1:35.78

79. ЛАТЫПОВА, Карина 2009 3сп. Бугульма 13:46.66 201 1ю
100m: 1:30.83 1:30.83 300m: 4:58.23 1:43.29 500m: 8:32.13 1:46.21 700m: 12:08.43 1:47.70
200m: 3:14.94 1:44.11 400m: 6:45.92 1:47.69 600m: 10:20.73 1:48.60 800m: 13:46.66 1:38.23

80. ПОЛЯКОВА, Майя 2010 III Казань 3-2 13:55.76 195 1ю
100m: 1:30.99 1:30.99 300m: 5:01.68 1:45.40 500m: 8:39.22 1:48.19 700m: 12:13.67 1:46.62
200m: 3:16.28 1:45.29 400m: 6:51.03 1:49.35 600m: 10:27.05 1:47.83 800m: 13:55.76 1:42.09

81. ЗЛОБИНА, Анна 2010 III Н.Челны 1-1 14:03.53 189 1ю
100m: 1:28.99 1:28.99 300m: 5:02.23 1:48.09 500m: 8:38.21 1:47.97 700m: 12:16.71 1:48.31
200m: 3:14.14 1:45.15 400m: 6:50.24 1:48.01 600m: 10:28.40 1:50.19 800m: 14:03.53 1:46.82

МИНЕЕВА, Руслана 2010 III Заинск 14:03.53 189 1ю
100m: 1:29.23 1:29.23 300m: 5:02.43 1:48.08 500m: 8:38.40 1:47.97 700m: 12:16.89 1:48.31
200m: 3:14.35 1:45.12 400m: 6:50.43 1:48.00 600m: 10:28.58 1:50.18 800m: 14:03.53 1:46.64

83. КАРПОВА, Светлана 2009 III Н.Челны 2 14:12.67 183 1ю
100m: 1:39.36 1:39.36 300m: 5:15.85 1:48.36 500m: 8:53.66 1:48.33 700m: 12:29.50 1:47.69
200m: 3:27.49 1:48.13 400m: 7:05.33 1:49.48 600m: 10:41.81 1:48.15 800m: 14:12.67 1:43.17

84. ТАРАСОВА, Евангелина 2010 3 Елабуга 14:18.73 179 1ю
100m: 1:30.60 1:30.60 300m: 5:10.00 1:49.69 500m: 8:54.07 1:51.44 700m: 12:34.22 1:50.12
200m: 3:20.31 1:49.71 400m: 7:02.63 1:52.63 600m: 10:44.10 1:50.03 800m: 14:18.73 1:44.51


